
Список на вработени во 

НУ Национален конзерваторски центар - Скопје 

Директор 
 

Александар ЈОРДАНОСКИ contact@heritage.gov.mk 02 3227 240 
 

      

Сектор за истражување и конзерваторско проектирање на недвижното културно наследство 

Раковод.на СЕКТОР 1 
(1) 

Раководител на 
сектор 

Цветанка Хаџи Пецова cvetanka.hp@gmail.com 02 3227 240 
 

Одделение за археолошко наследство 

1.1 (5) 

АРХЕОЛОШКО 
НАСЛЕДСТВО 

Сов. конзерв. Сања И. Велковска smivanovska@yahoo.com   

Конзерватор Марина Димитровска marina_arheolog@yahoo.com 
  

Kонзервator. Дарко Трајковски    

Конзер. техн. Дејан Станоев dstanoev@yahoo.com   

     

Одделение за архитектонско наследство 

1.2 (6) 

АРХИТЕКТОНСКО 
НАСЛЕДСТВО 

Конзерватор 

Мирјана Топузовска todorovska07@gmail.com   

Љуиза Невзати luizaosmani9@gmail.com   

Тања Мишковска tmiskovska@yahoo.com 
  

Игор Кузмановски igornunkc@gmail.com   

     

статика Конзерватор Елизабета Расолкоска rasibet@gmail.com   

 

  

mailto:contact@heritage.gov.mk
mailto:luizaosmani9@gmail.com


Одделение за уметничко наследство 

1.3 (7) 

УМЕТНИЧКО 
НАСЛЕДСТВО 
(историчари) 

  
   

Конзерватор За 
османлиски период 

/ 
   

Сов.конзерв. Маја Манџурова majanestorova510@gmail.com 
  

Сов. конзерв. 
Дарко Николовски nikdarko@kalamus.com.mk   

  

Јехона Спахиу jehona.spahiu@heritage.gov.mk 
Историско наслед. Конзерватор Албана Асани albanalita@hotmail.com 

  

Централна физичко хемијска лабораторија 
1.4 (3) 

ХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА 

Виш конзерв Љуљзиме Агаи Пруси lule.agai@gmail.com   

Совет. конзерв. 
Лидија Р. Чуковска lidija.cukovska@heritage.gov.mk   

Светлана М. Миљковиќ svetlanankc@yahoo.com 
 

Информативно - документациски центар (ИНДОК) 

1.5 (6) 

ИНДОК 

До кум е нтата рист. Марјан Ацковски indok@heritage.gov.mk   

Виш документ. 
Весна Смилковска indok@heritage.gov.mk   

Ирена Шуманова Перевска indok@heritage.gov.mk 
Виш библ..     

Фотограф Виктор Ирвин Иванов Viktor.irvin.ivanov@me.com   

Докум. техн. Љупчо Тануровски webmaster@heritage.gov.mk 
  

Соработник 
меѓународна 

Зана Мухаџири Рамадани zmuhaxhiri@yahoo.com   
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Сектор за конзервација и реставрација 
Раководител на 

СЕКТОР 2 (1) 
Раководител на 
сектор 

Владо Муковски vlado_mukovski@yahoo.com 02 3227 240 
 

АТЕЛЈЕ ЗА ЅИДНО СЛИКАРСТВО И МОЗАИК 

2.1 (5) 

АТЕЛЈЕ ЗА ЅИДНО 
СЛИКАРСТВО И 

МОЗАИК 

Виш конз. 
Ѕидно 

Зарие Амдиу Реџеп 
zarie.amdiu@heritage.gov.mk 

  

Совет. конз. 
Ѕидно 

    

Глигорчо Мукаетов gosemukaetov@yahoo.com 
Конзерватор Елеонора Панзова eli.panzova@gmail.com   

Конзерватор 
Мозаик 

Фјола Конџери Нуредини fjollakonxheli25@gmail.com   

Орхан Османи orhanbeyosmani@gmail.com 
АТЕЛЈЕ ЗА ИКОНИ 

2.2 (8) 

АТЕЛЈЕ ЗА ИКОНИ 

Конзерватор 
Андреј А. Даскаловски andrejanastasov@yahoo.com   

Игор Кавкалески kavkaleski@gmail.com 
 

Виш конзерв 
Емилија Лазаревска emilazaro@yahoo.co.uk   

Ивона Тричковска ivona.trichkovska@gmail.com 

Совет. конзерв. 

Ангелина П. Добричиќ angelina.popovska@yahoo.com   

Невенка Величковска nevenka70@yahoo.com 
 

Валентина Поцеска valentina.pocevska@heritage.gov.mk 
 

  
 

АТЕЛЈЕ ЗА ШТАФЕЛАЈНО 

2.3 АТЕЛЈЕ ЗА 
ШТАФЕЛАЈНО (2) 

Виш конзерв Дафинка Б. Алексова dafibalaban@yahoo.comk   

Совет. конзерв. Ема Петрова Николовска mailto:ema.petrova3@yahoo.com 
  

АТЕЛЈЕ ЗА ДРВЕНА И КАМЕНА ( 

2.4 
АТЕЛЈЕ ЗА ДРВЕНА И 

КАМЕНА (2) 

Конзерватор / 
   

Виш конзерв Виктор Лазароски lazaroski415@gmail.com 
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Сектор за правни и административни работи 

Раководител на 
СЕКТОР 3 (1) 

Раководител на сектор 
за правни, финан., 
админ.и општи работи 

/ 

   

Правни, финансиски, 
административ. 

(15) 

Виш соработ.     

Техн.секрет. /    

Архивар     

Магационер /    

Хигиеничар 
Валентина Велковска    

Мирјана Златаноска 
  

Возач     

Портир  
   

Чувар 
    

   

     

Раководител на одд. 
за сметковод. Бушра Кадриу bushra.kadriu@heritage.gov.mk 

smetkovodstvo@heritage.gov.mk 02 3227 240 
 

Виш соработник 
Сметководител / 

   

Референт благајник  
   

     

Столар Никола Ангеловски nikolaangelovski98@gmail.com   
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